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Präsenzmelder 360°

Typ

Smart Remote
RC8
RC5
RC6 KNX
RC7 KNXr

159
36
28
35
28

Kompatibilität

IR Quattro
COM1, COM2, DALI
DALI
KNX
KNX

Beschreibung

Universal-Fernbedienung
Service-Fernbedienung
Nutzer-Fernbedienung
Service-Fernbedienung
Nutzer-Fernbedienung

● Flacher Sensor mit 16 m2 Präsenzbereich
● Präsenz-Bereich 4x4m, Radial-Bereich 6x6m
● Selbstlernende Nachlaufzeit mit IQ-Modus
● Montagehöhe 2.5 - 4 Meter (empfohlen 2.8 Meter)
● Master-Master und Master-Slave Schaltung möglich
● Steuerbar per Smart Remote

IR Quattro SLIM - Extra flacher Sensor

Typ Taster-
Eingänge

Schaltleistung Schutz-
Art

COM1
COM2
DALI
KNX

169
189
277
222

1
1
1
4

2000W cosφ=1 (LED<600W))
C1 = COM1 / C2: 230W Potfrei 1A
2x12 DALI Driver
abhängig vom Aktor, 5 Kanäle

IP20
IP20
IP20
IP20

COM1
KNX
LiveLink

156
222
189

1
4
-

1000W cosφ=1 (LED<64W))
abhängig vom Aktor, 5 Kanäle
max. 64 Teilnehmer via Steuerbox

IP20
IP20
IP20

COM1
KNX
LiveLink

156
222
189

1
4
-

1000W cosφ=1 (LED<64W))
abhängig vom Aktor, 5 Kanäle
max. 64 Teilnehmer via Steuerbox

IP20
IP20
IP20

Ausführung Rund, ohne Leistungsteil, Ø 94 x 55 mm, (EB 45)

Ausführung Eckig, ohne Leistungsteil, 80 × 80 × 55 mm (EB 45) 

Ausführung mit Lastmodul, Sensor 77 × 77 × 60 mm, Modul 61,3 x 126,5 x 42,5 mm

HaloX-Box
HaloX-68
Schutzkorb

12
7

33

Einbaugehäuse Beton HaloX-O
Deckel 68mm zu Einbaugehäuse HaloX-O
Gegen Bälle u. Vandalismus

Zubehör

● Mini-Sensor mit 16 m2 Präsenzbereich
● Präsenz-Bereich 4x4m, Radial-Bereich 6x6m
● Selbstlernende Nachlaufzeit mit IQ-Modus
● Montagehöhe 2 - 5 Meter (empfohlen 2.8 Meter)
● Master-Master und Master-Slave Schaltung möglich
● Steuerbar per Smart Remote

IR Quattro Micro- Der Kleinste

Typ Taster-
Eingänge

Schaltleistung Schutz-
Art

COM1
DALI-2
KNX

128
128
192

1
-
4

1000W cosφ=1 (LED<600W))
Impulsgeber im DALI-Netzwerk
abhängig vom Aktor, 5 Kanäle

IP65
IP65
IP65

Ø 43,1 x 75,4 mm (EB 69), Zugentlastung  Ø 32,6 x 100 mm
 

Zubehör Fernbedienungen

EAN

4007841 593414
4007841 593513
4007841 005795
4007841 058494

4007841 032951
4007841 058500
4007841 033040

4007841 035211
4007841 058517
4007841 035235

4013456 546523
4013456 546530
4007841 003036

EAN

4007841 009151
4007841 559410
4007841 592806
4007841 593018
4007841 592912

EAN

4007841 053789
4007841 053871
4007841 064129

Brutto CHF
exkl. MwSt, vRG

Brutto CHF
exkl. MwSt, vRG

Brutto CHF
exkl. MwSt, vRG


